
入札（見積り）日：

一般競争入札（事後審査型）

（単位:円）

第１回入札 第２回入札 第３回入札 第３回見積

14,300,000

11,987,000

12,490,000

11,970,000

11,900,000

入　札（見積り）調　書

予定価格 13,054,000円 令和 5年11月27日
最低制限価格 11,679,000円
工 事 番 号 2023001573 入 札 者

場 所 大崎市　古川地域　七日町地内
入 札 月 日 令和 5年11月27日午前09時00分
場 所 大崎市役所本庁舎３階大会議室①（301）

入　札（見積り）経　過

№ 入 札 者 第１回見積 第２回見積

1 （有）アクセス　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

2 （株）加藤工務店　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

3 黒沢工建（株）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

4 （株）古川土地　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

5 我妻建設（株）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 12/5　落札決定　資格確認済

工 事 名
令和5年度 古川七日町地内防火水槽設置工事

工 種
分 類

土木一式

業者数 5



入札（見積り）日：

一般競争入札（事後審査型）

（単位:円）

第１回入札 第２回入札 第３回入札 第３回見積

4,930,000

7,760,000

7,500,000

入　札（見積り）調　書

予定価格 8,307,000円 令和 5年11月27日
最低制限価格 7,335,000円
工 事 番 号 2023001545 入 札 者

場 所 大崎市三本木地域　坂本地内
入 札 月 日 令和 5年11月27日午前09時10分
場 所 大崎市役所本庁舎３階大会議室①（301）

入　札（見積り）経　過

№ 入 札 者 第１回見積 第２回見積

1 （株）タクミ　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 最低制限価格を下回る入札により失格

2 （株）ＢＬＵＥＷＯＯＤ　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

3 （有）三浦造園　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 12/1　落札決定　資格確認済

工 事 名
令和5年度　三本木坂本安寺前地内排水路整備工事

工 種
分 類

土木一式

業者数 3



入札（見積り）日：

一般競争入札（事後審査型）

（単位:円）

第１回入札 第２回入札 第３回入札 第３回見積

4,650,000

7,220,000

※ 不調

入　札（見積り）調　書

予定価格 8,253,000円 令和 5年10月11日
最低制限価格 7,287,000円
工 事 番 号 2023001280 入 札 者

場 所 大崎市三本木地域　坂本地内
入 札 月 日 令和 5年10月11日午前10時20分
場 所 大崎市三本木総合支所 ２階 第２会議室

入　札（見積り）経　過

№ 入 札 者 第１回見積 第２回見積

1 （有）佐藤工業　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 最低制限価格を下回る入札により失格

2 （株）緑翔　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 最低制限価格を下回る入札により失格

工 事 名
令和5年度　三本木坂本安寺前地内排水路整備工事

工 種
分 類

土木一式

業者数 2



入札（見積り）日：

一般競争入札（事後審査型）

（単位:円）

第１回入札 第２回入札 第３回入札 第３回見積

3,370,000

入　札（見積り）調　書

予定価格 3,453,000円 令和 5年11月27日
最低制限価格 3,085,000円
工 事 番 号 2023001563 入 札 者

場 所 大崎市松山地域須摩屋地内
入 札 月 日 令和 5年11月27日午前09時20分
場 所 大崎市役所本庁舎３階大会議室①（301）

入　札（見積り）経　過

№ 入 札 者 第１回見積 第２回見積

1 （有）菊地工業　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 12/1　落札決定　資格確認済

工 事 名
令和５年度　松山地域須摩屋地内排水路整備工事

工 種
分 類

土木一式

業者数 1



入札（見積り）日：

一般競争入札（事後審査型）

（単位:円）

第１回入札 第２回入札 第３回入札 第３回見積

7,630,000 6,750,000

7,600,000 7,220,000

入　札（見積り）調　書

予定価格 7,443,000円 令和 5年11月27日
最低制限価格 6,595,000円
工 事 番 号 2023001598 入 札 者

場 所 大崎市古川中里5丁目8-67付近　外
入 札 月 日 令和 5年11月27日午前09時30分
場 所 大崎市役所本庁舎３階大会議室①（301）

入　札（見積り）経　過

№ 入 札 者 第１回見積 第２回見積

1 今埜建設（株）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 12/1　落札決定　資格確認済

2 （株）東日本　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

工 事 名
令和5年度 道路反射鏡設置工事

工 種
分 類

とび・土工・
コンクリート

業者数 2



入札（見積り）日：

一般競争入札（事後審査型）

本入札については，入札が不調となりました。本件については入札が再度実施されるため，不調となった入札結果については，再度実施される

入　札（見積り）調　書

令和 5年11月27日

工 事 番 号 2023001559 入 札 者

場 所 大崎市古川駅前大通１丁目５－１８
入 札 月 日 令和 5年11月27日午前09時40分
場 所 大崎市役所本庁舎３階大会議室①（301）

入　札（見積り）経　過

入札結果と併せて公表いたします。

工 事 名
ふるさとプラザ１Ｆ事務所改修工事

工 種
分 類

建築一式

業者数 1



入札（見積り）日：

一般競争入札（事後審査型）

本入札については，入札が不調となりました。本件については入札が再度実施されるため，不調となった入札結果については，再度実施される

入　札（見積り）調　書

令和 5年11月27日

工 事 番 号 2023001579 入 札 者

場 所 大崎市松山千石字広田11
入 札 月 日 令和 5年11月27日午前09時50分
場 所 大崎市役所本庁舎３階大会議室①（301）

入　札（見積り）経　過

入札結果と併せて公表いたします。

工 事 名
松山保健福祉センター非常放送設備工事

工 種
分 類

消防施設

業者数 1



入札（見積り）日：

一般競争入札（事後審査型）

※ 中止

入　札（見積り）調　書

令和 5年11月27日

工 事 番 号 2023001578 入 札 者

場 所 大崎市三本木蟻ヶ袋字混内山1番地
入 札 月 日 令和 5年11月27日午前10時00分
場 所 大崎市役所本庁舎３階大会議室①（301）

入　札（見積り）経　過

工 事 名
三本木混内山住宅7号棟及び外2棟自動火災報知設備受信機移設工事

工 種
分 類

消防施設

業者数 0



入札（見積り）日：

一般競争入札（事後審査型）

（単位:円）

第１回入札 第２回入札 第３回入札 第３回見積

1,370,000

1,320,000

690,000

798,000

入　札（見積り）調　書

予定価格 700,000円 令和 5年11月27日
最低制限価格 560,000円
契 約 番 号 2023001496 入 札 者

場 所 大崎市田尻通木字中崎東1番地
入 札 月 日 令和 5年11月27日午前10時10分
場 所 大崎市役所本庁舎３階大会議室①（301）

入　札（見積り）経　過

№ 入 札 者 第１回見積 第２回見積

1 ＯＮＯ一級建築士事務所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

2 （有）関根建築工房　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

3 髙島一級建築士事務所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 12/4　落札決定　資格確認済

4 （有）中央建築設計事務所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

件 名
大崎市消防ポンプ置場新築設計業務（田尻地域）

工 種
分 類

建築関係建設
コンサルタン

ト業務

業者数 4



入札（見積り）日：

一般競争入札（事後審査型）

（単位:円）

第１回入札 第２回入札 第３回入札 第３回見積

6,693,000

6,658,000

6,673,000

6,673,000

6,673,000

6,673,000

6,674,000

6,676,000

6,673,000

6,156,000

6,673,000

4,367,000

6,672,000

6,673,000

6,673,000

6,673,000

入　札（見積り）調　書

予定価格 8,513,000円 令和 5年11月27日
最低制限価格 6,673,000円
契 約 番 号 2023001585 入 札 者

場 所 大崎市　古川地域　桜ノ目地内
入 札 月 日 令和 5年11月27日午前10時25分
場 所 大崎市役所本庁舎３階大会議室①（301）

入　札（見積り）経　過

№ 入 札 者 第１回見積 第２回見積

1 （株）アイネス　東北営業所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

2 岩倉測量設計（株）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 最低制限価格を下回る入札により失格

3 （株）大江設計　大崎営業所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

4 （株）加美測量設計事務所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 12/4　落札決定　くじにより　資格確認済

5 （株）協同測量社　東北支社　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

6 （株）西條設計コンサルタント　美里営業所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

7 （株）三協技術　大崎支店　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

8 （株）センソクコンサルタント　宮城営業所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

9 （株）丹野測量設計　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

10 （株）大和測地　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 最低制限価格を下回る入札により失格

11 （株）中央技術コンサルタンツ　石巻事務所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

12 （株）テクノブレイン　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 最低制限価格を下回る入札により失格

13 （株）東北構造社　大崎営業所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 最低制限価格を下回る入札により失格

14 （株）富士測地開発　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

15 （株）古川測量設計事務所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

16 （株）北水コンサルタント　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

件 名
令和５年度　市道桜目橋下川原１号線測量設計業務

工 種
分 類

測量

業者数 16



入札（見積り）日：

一般競争入札（事後審査型）

（単位:円）

第１回入札 第２回入札 第３回入札 第３回見積

6,789,000

6,756,000

6,766,000

6,770,000

6,770,000

6,770,000

6,631,000

6,778,000

6,769,000

6,769,000

4,412,000

6,769,000

4,463,000

6,769,000

6,769,000

6,769,000

6,767,000

6,769,000

※ 不調

入　札（見積り）調　書

予定価格 8,713,000円 令和 5年10月18日
最低制限価格 6,837,000円
契 約 番 号 2023001370 入 札 者

場 所 大崎市　古川地域　桜ノ目地内
入 札 月 日 令和 5年10月18日午前11時10分
場 所 大崎市役所本庁舎３階大会議室①（301）

入　札（見積り）経　過

№ 入 札 者 第１回見積 第２回見積

1 （株）アイネス　東北営業所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 最低制限価格を下回る入札により失格

2 岩倉測量設計（株）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 最低制限価格を下回る入札により失格

3 （株）大江設計　大崎営業所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 最低制限価格を下回る入札により失格

4 （株）加美測量設計事務所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 最低制限価格を下回る入札により失格

5 （株）協同測量社　東北支社　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 最低制限価格を下回る入札により失格

6 （株）西條設計コンサルタント　美里営業所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　最低制限価格を下回る入札により失格

7 （株）佐藤土木測量設計事務所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　最低制限価格を下回る入札により失格

8 （株）三協技術　大崎支店　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 最低制限価格を下回る入札により失格

9 （株）センソクコンサルタント　宮城営業所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　最低制限価格を下回る入札により失格

10 （株）丹野測量設計　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 最低制限価格を下回る入札により失格

11 （株）大和測地　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 最低制限価格を下回る入札により失格

12 （株）中央技術コンサルタンツ　石巻事務所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　最低制限価格を下回る入札により失格

13 （株）テクノブレイン　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 最低制限価格を下回る入札により失格

14 （株）東北構造社　大崎営業所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 最低制限価格を下回る入札により失格

15 （株）富士測地開発　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 最低制限価格を下回る入札により失格

16 （株）古川測量設計事務所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 最低制限価格を下回る入札により失格

17 （株）北振技研　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 最低制限価格を下回る入札により失格

18 （株）北水コンサルタント　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 最低制限価格を下回る入札により失格

件 名
令和５年度　市道桜目橋下川原１号線測量設計業務

工 種
分 類

測量

業者数 18



入札（見積り）日：

一般競争入札（事後審査型）

（単位:円）

第１回入札 第２回入札 第３回入札 第３回見積

3,032,000

3,900,000

3,046,000

入　札（見積り）調　書

予定価格 3,913,000円 令和 5年11月27日
最低制限価格 3,046,000円
契 約 番 号 2023001608 入 札 者

場 所 大崎市古川地域
入 札 月 日 令和 5年11月27日午前10時40分
場 所 大崎市役所本庁舎３階大会議室①（301）

入　札（見積り）経　過

№ 入 札 者 第１回見積 第２回見積

1 岩倉測量設計（株）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 最低制限価格を下回る入札により失格

2 （株）三協技術　大崎支店　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

3 （株）八州　気仙沼営業所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 12/4　落札決定　資格確認済

件 名
令和５年度一級水準測量業務

工 種
分 類

測量

業者数 3



入札（見積り）日：

一般競争入札（事後審査型）

（単位:円）

第１回入札 第２回入札 第３回入札 第３回見積

3,070,000

2,730,000

3,045,000

3,057,000

※ 不調

入　札（見積り）調　書

予定価格 3,997,000円 令和 5年 8月23日
最低制限価格 3,088,000円
契 約 番 号 2023001076 入 札 者

場 所 大崎市古川地域
入 札 月 日 令和 5年 8月23日午前11時30分
場 所 大崎市三本木総合支所 ２階 第２会議室

入　札（見積り）経　過

№ 入 札 者 第１回見積 第２回見積

1 岩倉測量設計（株）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 最低制限価格を下回る入札により失格

2 システム・ＺＥＲＯ（株）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 最低制限価格を下回る入札により失格

3 （株）東北構造社　大崎営業所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 最低制限価格を下回る入札により失格

4 （株）八州　気仙沼営業所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 最低制限価格を下回る入札により失格

件 名
令和５年度一級水準測量業務

工 種
分 類

測量

業者数 4



入札（見積り）日：

一般競争入札（事後審査型）

本入札については，入札が不調となりました。本件については入札が再度実施されるため，不調となった入札結果については，再度実施される

入　札（見積り）調　書

令和 5年11月27日

契 約 番 号 2023001552 入 札 者

場 所 大崎市鹿島台平渡字狸沢50
入 札 月 日 令和 5年11月27日午前11時00分
場 所 大崎市役所本庁舎３階大会議室①（301）

入　札（見積り）経　過

入札結果と併せて公表いたします。

件 名
鹿島台中学校体育館床保全業務

工 種
分 類

建物等の清掃

業者数 1



入札（見積り）日：

一般競争入札（事後審査型）

（単位:円）

第１回入札 第２回入札 第３回入札 第３回見積

3,210,000 3,160,000 3,100,000

入　札（見積り）調　書

予定価格 3,000,000円 令和 5年11月27日
最低制限価格 2,100,000円
契 約 番 号 2023001595 入 札 者

場 所 大崎市内外
入 札 月 日 令和 5年11月27日午前11時10分
場 所 大崎市役所本庁舎３階大会議室①（301）

入　札（見積り）経　過

№ 入 札 者 第１回見積 第２回見積

1 （有）中村印刷　古川営業所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 3,000,000 11/30　落札決定　資格確認済

件 名
大崎市観光ガイドブック印刷業務

工 種
分 類

印刷

業者数 1



入札（見積り）日：

一般競争入札（事後審査型）

（単位:円）

第１回入札 第２回入札 第３回入札 第３回見積

9,073,000 9,023,000 8,973,000

入　札（見積り）調　書

予定価格 8,086,150円 令和 5年11月27日

契 約 番 号 2023001537 入 札 者

場 所 大崎市田尻地域
入 札 月 日 令和 5年11月27日午前11時20分
場 所 大崎市役所本庁舎３階大会議室①（301）

入　札（見積り）経　過

№ 入 札 者 第１回見積 第２回見積

1 第一観光産業（株）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 8,050,000 12/4　落札決定　資格確認済

件 名
スクールバス運行管理業務（田尻中学校冬期間）

工 種
分 類

車両

業者数 1



入札（見積り）日：

一般競争入札（事後審査型）

（単位:円）

第１回入札 第２回入札 第３回入札 第３回見積

1,296,000

入　札（見積り）調　書

予定価格 1,398,000円 令和 5年11月27日
最低制限価格 978,000円
契 約 番 号 2023001562 入 札 者

場 所 大崎市古川保柳字氏子114番地1
入 札 月 日 令和 5年11月27日午前11時30分
場 所 大崎市役所本庁舎３階大会議室①（301）

入　札（見積り）経　過

№ 入 札 者 第１回見積 第２回見積

1 （株）環境開発公社エムシーエム　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 12/1　落札決定　資格確認済

件 名
旧大崎市立西古川小学校廃棄物搬出運搬処理業務

工 種
分 類

廃棄物関連

業者数 1



入札（見積り）日：

随意契約

（単位:円）

第１回見積 第２回見積 第３回見積 第６回見積

落
札

3,500,000

入　札（見積り）調　書

予定価格 3,612,000円 令和 5年11月27日

契 約 番 号 2023001644 指名業者（入札者）

場 所 大崎市　岩出山地域　下野目地内
入 札 月 日 令和 5年11月27日午前11時40分
場 所 大崎市役所本庁舎３階大会議室①（301）

入　札（見積り）経　過

№ 指 名 業 者　（入 札 者） 第４回見積 第５回見積

1 （株）復建技術コンサルタント　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

件 名
令和５年度　市道窪川原線（丸山橋）橋梁災害復旧修正設計業務

工 種
分 類

測量

業者数 1


